ПРОТОКОЛ № 0113300023911000809-1

рассмотрения заявок на участие в предварительном отборе
заседания Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных заказчиков в сфере строительства и жилищно-коммунального хозяйства города Глазова

13 января 2012г.

Кабинет №131 муниципалитета Администрации города Глазова.

Муниципальный Заказчик – Администрация города Глазова, Глава Администрации города Глазова — А. Н. Коземаслов, т/факс 8 (34141) 2–55–76, тел. 8 (34141) 2–18–50, адрес: 427620, УР, г. Глазов, ул. Динамо, 6, (контактное лицо: начальник отдела ГО и ЧС Администрации города Глазова — Симаков О.А., тел. 8 (34141) 2–98–05, электронный адрес ogchs03@glazov-gov.ru)
Уполномоченный орган по размещению заказов для муниципальных заказчиков города Глазова – Отдел муниципального заказа УЭ и РГ Администрации города Глазова, адрес: 427620, Удмуртская республика, г. Глазов, ул. Динамо, 6, кабинеты № 130, 131, начальник отдела Е.М.Коксенова, телефон/факс: 8 (341 41) 2-96-67, e-mail: mzac01@glazov-gov.ru.
Повестка дня: О предварительном отборе участников размещения заказа, для включения в Перечень поставщиков, осуществляющих оказание услуг по размещению и организации питания пострадавшего населения в результате ЧС природного и техногенного характера на территории МО «Город Глазов»
Единая комиссия в составе:

Председатель Единой комиссии – Начальник отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – Е.М. Коксенова.
Заместитель председателя Единой комиссии – Главный специалист-эксперт отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – Д.А. Королев.
Члены Единой комиссии:

Начальник Управления учета и отчетности – Главный бухгалтер Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова – А.Н. Кондратова.
Секретарь Единой комиссии: Главный специалист-эксперт-экономист отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – А.В. Мельм.

Представитель Муниципального заказчика: Начальник отдела ГО и ЧС Администрации города Глазова – Симаков О.А.
Отсутствуют по уважительной причине:
Первый заместитель Главы Администрации города Глазова – М.Г. Высотских;

Руководитель Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова – О.И. Громов;
Начальник УЭиРГ Администрации города Глазова – Т.Г. Гафиатуллин.
Кворум для проведения заседания Единой комиссии имеется, присутствуют три члена Единой комиссии из шести.
Место, дата и время проведения предварительного отбора: 13.01.2012 в 10.00 (время местное) по адресу: 427620, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Динамо, 6, каб.131 Администрация города Глазова.

Обсуждение повестки дня:

1. Извещение № 0113300023911000809-1 о проведении предварительного отбора было размещено 07.12.2011 г. на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов – www.zakupki.gov.ru и официальном портале МО «Город Глазов» – www.glazov-gov.ru.

2. В назначенный срок до 09-00 часов 11.01.2012г. секретарем Единой комиссии не было принято и зарегистрировано ни одной Котировочной заявки.

3. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов – www.zakupki.gov.ru и официальном портале МО «Город Глазов» – www.glazov-gov.ru.

Председатель Единой комиссии,

Представитель уполномоченного органа
Е.М. Коксенова

Заместитель Председателя Единой комиссии
Д.А. Королев

Члены Единой комиссии:

1._____________________________/А.Н.Кондратова /

Секретарь Единой комиссии _________________/А.В. Мельм /

Представитель заказчика:

Начальник отдела ГО и ЧС

Администрации города Глазова

    О.А.Симаков